
AKVARIJNÍ TECHNIKA               XJET                            ATC-300, ST-3, ST-4  

  

Regulátor pro ohřev vody s časovačem ATC-300 
Přístroj umožňuje regulovat ohřev vody v akváriu 

a časové spínání (buď vzduchování nebo osvětlení ). 
Přístroj se skládá ze 2 částí, které jsou spolu spojeny 
1,75 m dlouhým kabelem.  
1. Ovládací část s displejem (na obr.)  - tuto část je 
možno pomocí dodávaných 2 nálepek se suchým zipem 
snadno  přichytit na akvárium. Z ovládací části vede 
rovněž 2 m kabel zakončený vodotěsnou sondou pro 
snímání teploty vody. 
2. Napájecí a spínací část - skládá se ze síťové zástrčky 
s vestavěným adaptérem a dvou zásuvek. Jedna 
zásuvka - označená I - je určena pouze pro regulaci 
topení. Sem se připojuje topné tělísko.Druhá zásuvka - 
označená II - je určena pro časové spínání. Sem se 
připojuje vzduchování nebo osvětlení akvária.  

Technické parametry:  
Měřicí rozsah :  0 až +50°C 
Displej : LED, třímístný červený, výška číslic 13 mm 
Rozlišení displeje :  0,1 °C 
 

Přesnost :  ± 1°C 
Hystereze : (necitlivost při poklesu teploty) 1°C  
Jednotky časování : hodiny 
Napájení :  230Vstř, +/-10%, 50-60Hz 
Maximální povolené zatížení výstupů :1200W/230V 
Příkon regulátoru : max.1,5 W 
Rozměry ovládací části : 31 x 120 x 17 mm (v*š*h) 

 
 
Digitální teploměry ST-3, ST-4 
Technické parametry:  
Sonda teploty : vnější na kabelu 1 m 
Měřicí rozsah :  -50 až +70°C 
Rozlišení displeje :  0,1 °C 
Přesnost :  ± 1°C 
Napájení :  1,5 V baterie LR44 
Displej :  13 x 26 mm ST-3 

 16 x 36 mm ST-4 
Rozměry :   37 x 58 x 12 mm ST-3 

45 x 63 x 13 mm ST-4 
 

 
 
Digitální vpichový teploměr WT-1 

      Technické parametry:  
Měřicí rozsah :  -50 až +300°C 
Měřící konec : nerezová vpichová sonda pr.3,5 mm 

                                      délka 110 mm 
Rozlišení displeje :  0,1 °C 
Přesnost :  ± 1°C 
Napájení :  1,5 V baterie LR44 
Pracovní teplota : -10 až +50°C 
Displej :  9 x 21 mm 
Funkce :   

- přepínání °C a °F 
- automatické vypnutí po 15 min 
- signalizace vybití baterie 
- signalizace překročení teplotního rozsahu   

ST-3


